
ZARZĄDZENIE NR 115/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 2 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z póż. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 114/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 2 października 
2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2017, Wójt Gminy Cewice zarządza, 
co następuje: 

§ 1 -
1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 29234357-28E1-4049-BC67-24223166538D. Podpisany Strorta 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 371 401,00 56 000,00 1 427 401,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 188 500,00 56 000,00 244 500,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowc-gminnym) ustawami 

188 500,00 56 000,00 244 500,00 

Razem: 40 934 842,91 56 000,00 40 990 842,91 

Strona 1 

Id: 29234357-28E1-4049-BC67-2422316653RD. Podnisam/ 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 1 527 271,13 0,00 1 527 271,13 

60016 Drogi publiczne gminne 1 310 271,13 0,00 1 310271,13 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 936,58 -17 000,00 169 936,58 

4270 Zakup usług remontowych 252 904,80 -1 000,00 251 904,80 

4300 Zakup usług pozostałych 164 000,00 18 000,00 182 000,00 

758 Różne rozliczenia 98463,00 -12 000,00 86 463,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 98 463,00 -12 000,00 86 463,00 

4810 Rezerwy 98 463,00 -12 000,00 86 463,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4491 203,22 12 000,00 4 503 203,22 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 400,00 12 000,00 14 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00 

926 Kultura fizyczna 493 315,67 0,00 493 315,67 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 482 885,67 0,00 482 885,67 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 - 6 000,00 29 000,00 

4260 Zakup energii 18 000,00 6 000,00 24 000,00 

Razem: 18 848 209,22 0,00 18 848 209,22 

Strona 1 

Id: 29234357-28E1-4049-BC67-24223166538D. Podnisanv 


